

---

## **Amenajare spatiu verde - Servicii de amenajare peisagistica**

I.D.: 56769043

---

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	71421000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.800,00 RON - 14.800,00 RON

---

Descriere: 1. Plante - Tilia sp ( Ø 8-10 cm) - 53 buc x 180 lei/buc = 9540 lei - Forstia sp - 100 buc x 20 lei/buc = 2000 lei - Weigella sp - 40 buc x 35 lei/buc = 1400 lei - Prunus „Nigra” ( Ø 8-10 cm) - 2 buc x 180 lei/buc = 360 lei Total plante 13300,00 lei 2. Manopera, transport, plantare 1500,00 lei Plante: 13300 lei + TVA(9%) 1197 lei = 14497 lei Manopera 1500 lei + TVA(19%) 285 lei = 1785 lei Total 16282 lei

---